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På Dansk Volleyball Forbunds repræsentantskabsmøde i Fredericia blev VK Hjallese 
kåret til årets ungdomsklub 2007. Overrækkelsen blev fortaget af 
bestyrelsesmedlem Jørgen Bentzen der i sin motivation for prisen blandt andet 
sagde..   
 
Et af kriterierne for at blive kåret som årets ungdomsklub er blandt andet, at klubben i en 
årrække har været med til at sætte sit præg på dansk ungdomsvolleyball.  
 
Det kan man rolig sige om den klub, der om lidt skal kåres som årets ungdomsklub. 
Klubben satte i 70’erne og 80’erne sit kraftige fodaftryk på ungdomsvolleyball i Danmark. 
Op gennem 90’erne var der lidt stille omkring ungdomsarbejdet i klubben, men det kan 
være at man samlede kræfter til det helt store gennembrud man igen fik efter 
årtusindeskiftet. 
 
Klubben havde i år 2000 og de efterfølgende år en årlig vækst i ungdomsafdelingen på 
mellem 50 og 100 procent. Dette skyldes primært et godt og seriøst arbejde med 



Kidsvolley. Gennem de seneste 3-4 år har klubben været den største ungdomsklub i sin 
kreds, med en ungdomsafdeling på omkring 90 medlemmer.  
 
Klubben var blandt landets første volleyballklubber der blev certificeret med et ’Godt 
Idrætsmiljø for børn’. Dette arbejde har blandt andet resulteret i, at klubben er meget 
opmærksom på at skabe en god organisation omkring børnene. Det er klubbens politik at 
træningen af ungdommen varetages af meget erfarne voksne trænere. 
 
Der er også kendetegnet for klubben at den har en meget aktiv forældrekreds, der 
involverer sig stærkt i klubbens daglige drift og ikke mindst ved afholdelse af stævner.  

I årets ungdomsklub er legen og glæden ved spillet i højsædet. Dette udelukker dog ikke, 
at klubbens målsætning er, at tilbyde alle spillere optimale udviklingsmuligheder. Det 
betyder, at der arbejdes meget seriøst med de børn, der gerne vil se hvor langt, de kan 
komme med deres sport – volleyball.  

Klubben har flere ungdomshold i landets absolutte top, Ved årets DM’er har man vundet: 

• sølv ved DU19 
• bronze ved DU17 
• guld ved DU15  
• sølv ved HU15 

Glemmes må ikke de mange Kidsmedaljer klubben har hjemført, hvor klubben de sidste 4-
5 år har været den mest vindende på Fyn. 


